
ZARZĄDZENIE NR 60.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najpiękniejszy ogród i przedogródek w Gminie Mińsk 
Mazowiecki" 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r., poz. 713} - zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłaszam konkurs na „Najpiękniejszy ogród i przedogródek w Gminie Mińsk 
Mazowiecki". 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową do oceny zgłoszonych ogrodów i przedogródków w 

następującym składzie: 
1. Elżbieta Roguska - Przewodnicząca. 

2. Andrzej Jaworski - zastępca Przewodniczącego. 
3. Anna Zabłocka - Członek. 

§ 3. Komisja działa zgodnie z Regulaminem konkursu na „Najpiękniejszy ogród i 
przedogródek w Gminie Mińsk Mazowiecki", stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


